nem Episc. Abrincensem de Eccl. Offic. pag. 8.

† 5. GLORIA. Sic vocatur una, octava scilicet, e novem partibus hostiæ divisæ in Missa Muz-arabica: *Et sumit illam particulam, Gloriam, et omnes reliquas per ordinem, et sumit calicem dicendo, etc.*

\* 6. GLORIA, Specimen, in vet. Glossar. ex Cod. reg. 7641. Perperam pro Glossa. Vide in hac voce secunda notione.

GLORIABILIS, Καυχματίας, in Gloss. Græc. Lat. Superbus. Glossæ aliæ MSS. *Gloriatio, καύχημα.*

\* GLORIANTISSIMUS, Titulus honorarius, concessus archiepiscopo. Charta ann. 855. in Chartul. eccl. Vienn. fol. 40. v. col. 2: *Domino honorantissimo et Gloriantissimo patri Agelmario archiepiscopo, etc.* Vide Gloria 2.

† GLORIARE, pro Gloriar. Supplem. Antiquarii: *l'Gloriat, αἶψα, Gloriatur.*

† GLORIARI. Fulcinius de Gestis Abbat. Lobienensis tom. 6. Spicil. Acheriani pag. 588: *Unum hoc ultimum et omnibus prædicatum, pluribusque sui comperto notissimum dicemus: quod videlicet nullus qui Ecclesiæ illi unquam intulit damnum, Gloriatum sit in annum: et si forte pro quolibet, ut assolet, injuste illato damno Monachi ex majori Monasterio, quod quidem inferius est, montem S. Ursuari scandunt reclamaturi, creditur, nec vana spes est, nunquam inultum iri. Ubi Gloriar. idem est ac eo, quod quis intulit, damno minime frui, nec ob id inultum manere.*

GLORIATIO CRUCIS. Vide Crux.

GLORIETA, Ædificiolum altius, nostris *Gloriette*. Statuta Mediolanensis 2. part. cap. 348: *Si quis de cætero construere vel construi facere voluerit aliquam baltrescham, ponticallum, vel Glorietam, in ejus domo, super muro proprio, vel communi, per quam immediate prospici possit in domum vicini, hoc ei liceat, etc.* [Computus ann. 1333. tom. 2. Hist. Dalph. pag. 274: *Pro tabulis necessariis in Glorietta domini. Le Roman de Partonopeus MS.:*

Une moult bien peinte Chambrete,  
Urake nome Glorieto.]

\* 1. GLORIFICARE, Collaudare, Gall. *Rendre gloire*. Epist. Nicolai I. PP. ad Carolum C. ann. 863. tom. 7. Collect. Histor. Franc. pag. 393: *Quapropter ejus (Dei) misericordiam Glorificamus, etc.*

\* 2. GLORIFICARE, Celebrare, illustrare, Gall. *Rendre célèbre*. Chron. Herman. ad ann. 288. tom. 6. ejusd. Collect. pag. 226: *Reliquæ S. Marcellini Aquigrani allatæ, plurimis Glorificantur miraculis.*

GLORIFICATIO TRINITATIS. V. Gloria 4. \* GLORIFICUS. [Gloria plenus. Imp. Justin. Coa. 2. 8. 6. Relicta observatione *Glorificæ* tuæ sedis.]

† GLORIOLARI, Gloriola et vanitate affici. Gozechini Epistola apud Mabill. tom. 4. Analect. pag. 366: *Ergo arguis in me levitatem vanitatis animi qui velut hac illac fluitans vacare desideret et Gloriar. pro eo quod Leogium nostrum tantopere laudaverim.*

\* GLORIOSE, Honorifice, Gall. *Honorablement*. Lit. remiss. ann. 1355. in Reg. 84. Chartoph. reg. ch. 509: *Cum dictus exponens die festi Assumptionis B. Mariæ Virginis... aliquos ex amicis suis in domo sua, ob dicti festi reverentiam, invitasset, et eisdem de bonis et epulis suis dare Glorioso et lætifice proposuisset, etc.*

† GLORIOSI. Vide in Gloria 2.

GLORIOSITER, Glorioso. Occurrit apud Eulogium Cordubensem.

† GLOS, ris, pro Gloria. Fridegodus in Vita S. Wilfridi cap. 63:

Pignere Sanctorum, multa quoque Glore venustus.

[\*\* Virgil. Grammat. pag. 123: *Gloria a Glorificatione. Apud philosophos Glores dicuntur.*]

\* Ita et nostris Glore, pro Gloire, ut non semel legitur in Poem. Rob. Diaboli Ms.:

A tant a enquis de son iestre,  
Que che ne puet carneus home iestre.  
De Glore vient, en Glore vait,  
Et de Glore viennent si fait.

\* 2. GLOS, ἀνδρὸς ἀδελφῆ. Reg. Levis, *Glos, ἀδελφῆ γαρμτῆ, ὁς Πλαύτος.* Cujac. Ita in Castigat. ad utrumque Glossar. Aliud Provinc. Lat. ex Cod. reg. 7657: *Glos, soror viri.* Vide Analecta Mabill. edit. in fol. pag. 326. [\*] et Forcellin. in hac voce. Pro uxore fratris occurrit in chart. ann. 1300. apud Guden. in Cod. Diplom. tom. 2. pag. 298.]

\* 3. GLOS, *Lo legno putrido.* Glossar. Lat. Ital. Ms. Vide supra Gloa.

† GLOSSA, pro Glossa, Interpretatio, Gallice *Glose*, in Regesto Parlamenti ann. 1408. apud Baluzium tom. 2. Hist. Arvern. pag. 597. [\*] Vide Savin. Histor. Jur. Roman. med. temp. tom. 3. cap. 24. § 207. not. e.] Vide Glossa 2.

\* [Legitur in thesauro ecclesiæ Claramontensis. (Mus. arch. dep. an. 980, p. 42: « Breve de libros sanctæ Mariæ... Glosarium 1. »)]

† GLOSSARE, pro Glossare, ut infra. Appellatio universitatis Paris. a Benedicto XIII. PP. dicto, apud Acherium tom. 6. Spicil. pag. 148: *Fuitque dictum per nonnullos suorum quod Glosari debebat illud juramentum.*

\* Interpretari. Stat. castri Redaldi lib. 1. pag. 8. rº: *Quod statutum præcisum sit, et non possit Glosari et interpretari, nisi ut in litera jacet.*

\* GLOSATIO, Vide mox Glossatio. [Fr.]

† GLOSATURA, ut Glossa, Interpretatio. Vita Anastasii PP. IV. apud Murator. tom. 3. pag. 440. col. 1: *Hic etiam Glosaturam super Psalterium et Epistolas Pauli ab Anselmo per Glosulas interlineantes marginalesque distinctam, post a Gliberto continuative productam latius apertiusque explicavit.* Similia sunt in Chronico Trivetti apud Acherium tom. 8. Spicil. pag. 417.

† GLOSSOCHOMUM, Feretrum, locus, Græc. γλωσσόχομον. Agnellus in Vita S. Joannis Pontif. apud Murator. tom. 2. pag. 189. col. 2: *Alii salicum vimine intexebant crates, alii tondebant salicum ramos, qui operiebant Glossochomum: ubi jacebat corpus defuncti.*